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CRONOGRAMA - PROCESSO DE RENOVAÇÃO DE BOLSA DE ESTUDO 

Colégio Marista Araçagy - Ano Letivo 2025 

 

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO 

RENOVAÇÃO 
PERÍODO 

1. Publicação do Edital 12/11/2024 

2. Agendamento 
13/11/2024 a 

18/11/2024 

3. Entrevista social   
19/11/2024 a 

27/11/2024 

4. Divulgação do resultado do processo  16/12/2024 

5. Rematrícula  

17/12 a 

20/12/2024 e 

26/12 a 

27/12/2014 

6. Encerramento  02/01/2025 

 

 

 

 


